自動車専用工具 自動車専用工具
そ の 他
（工 具）
サイクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

差込角
3/4
バス・トラック用
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d
6A-30T 30 46 44 22 75 25 5 620 ￥3,660
6A-32T 32 48 44 22 75 25 5 650 ￥3,785
6A-33T 33 49 44 28 75 25 5 640 ￥3,985
6A-35T 35 50 44 28 75 25 5 630 ￥3,985
6A-38T 38 55 48 28 75 30 5 760 ￥4,280
6A-41T 41 58 48 28 75 35 5 755 ￥4,665
■ピン・Oリング適応表
製品番号 6A- 30T ～ 35T 38T、41T
ピン PIN5039S PIN5043S
Oリング RINGW28S RAS3265
※ビニール袋入り（10 個入）
※随時、無電解めっき仕様に変更させていただきます。
バス・トラック用インナーナット着脱専用ソケットです。
中型車から大型車まで対応できるサイズを用意しました。
6A-19B
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d
6A-17B 17 38 38 21 66 27 5 365 ￥4,180
6A-19B 19 38 38 21 66 28 5 340 ￥4,180
6A-20B 20 38 38 21 66 31 5 315 ￥4,455
6A-21B 21 40 38 21 66 31 5 340 ￥4,455
■ピン・Oリング適応表
製品番号 6A- 17B ～ 21B
ピン PIN5033S
Oリング RINGT32S